
15.53%

17.33%

2.12%

64.59%

0.44%

งบอุดหนุน
เบิกจ่าย 52.73%

งบบุคลากร
เบิกจ่าย 10.33%

งบลงทุน
เบิกจ่าย 1.31%

งบด าเนินงาน
เบิกจ่าย 8.91%

งบรายจ่ายอื่น
เบิกจ่าย 0.05%

1
• งบประมาณที่ได้รับ 688,876,100 บาท

2

• เบิกจ่ายสะสม 505,194,353.06 บาท (73.34%)
• - ส่วนกลาง + ศพส. 157,503,033.96 บาท  (22.86%)
• - เบิกแทน                 347,691,319.10 บาท  (50.47%)

3 • ผูกพันตามใบสั่งซื้อ/สัญญา 7,121,445.51 บาท (1.03%)

4 • งบประมาณคงเหลือ 183,681,746.94 บาท
ข้อมูล ณ 10 มิ.ย. 65

รายงานผลการเบิกจ่ายงบประมาณประจ าปี 2565 ของกรมกิจการผู้สูงอายุ

ผลการเบิกจ่ายภาพรวม คิดเป็น  73.34%



ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4

งบประมาณ ร้อยละ งบประมาณ ร้อยละ งบประมาณ ร้อยละ งบประมาณ ร้อยละ 

เป้าหมาย 206,662,830.00 30% 351,326,811.00 51% 495,990,792.00 72% 640,654,773.00 93%

เบิกจ่ายจริง 146,927,496.48 21.33% 425,685,110.84 61.79% 505,194,353.06 73.34%

สูง / ต่ า
กว่าเป้าหมาย

8.67% 10.79% 1.34%

เป้าหมายการเบิกจ่ายงบประมาณ ของกรมกิจการผู้สูงอายุ

ขอ้มลู ณ  10 ม.ิย. 65
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งบบุคลากร งบด าเนินงาน งบลงทุน งบอุดหนุน งบรายจ่ายอื่น งบประมาณที่ได้รับ ผลการเบิกจ่ายงบประมาณ

ผลการเบิกจ่ายงบประมาณประจ าปี พ.ศ. 2565 ของกรมกิจการผู้สูงอายุ (แยกตามประเภทงบรายจ่าย)
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งบบุคลากร งบด าเนินงาน งบลงทุน งบอุดหนุน งบรายจ่ายอื่น 

งบประมาณที่ได้รับ ผลการเบิกจ่ายงบประมาณ

ผลการเบิกจ่ายงบประมาณประจ าปี พ.ศ. 2565 ของกรมกิจการผู้สูงอายุ (แยกตามประเภทงบรายจ่าย)

ขอ้มลู ณ  10 มิ.ย. 65
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กพร. กตส. สลก. กยผ. สคส. สศส. รายจ่ายประจ า แผนบุคลากรภาครัฐ

งบประมาณ

ผลการเบกิจา่ย
ผลการเบิกจ่ายงบประมาณประจ าปี พ.ศ. 2565 ของกรมกิจการผู้สูงอายุ (ของส่วนกลาง)

ขอ้มลู ณ 10 มิ.ย. 65



ขอ้มลู ณ  7 ม.ค.65

62.87

78.11

61.64

77.43 77.28 75.99
70.46

67.11 67.58

77.64

69.35 67.83

51.89

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

บางแค บางละมุง วาสนะเวศม์ ขอนแก่น นครพนม บุรีรัมย์ ธรรมปกรณ์ ภูเก็ต ทักษิณ ปทุมธานี ล าปาง สงขลา ศร.ผส.

รอ้ยละภาพรวม

เบกิจา่ย คดิเป็น %
ผลการเบิกจ่ายงบประมาณประจ าปี พ.ศ. 2565 ของกรมกิจการผู้สูงอายุ (ของ ศพส.และ ศร.ผส.)

ขอ้มลู ณ  10 มิ.ย. 65
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จัดการศพ (พมจ.) จัดการศพ (กทม.) ภาวะยากล าบาก (พมจ.) ปรับสภาพฯ (พมจ. เงิน
อุดหนุน)

ปรับสภาพฯ (พมจ.
ด าเนินงาน)

การเรียนรู้ผู้สูงอายุ /เสริม
พลัง 

กลไกการพัฒนา ผส. 
(ด าเนินงาน)

กลไกการพัฒนา ผส. (เงิน
อุดหนุน) 

สร้างความตระหนักฯ

งบประมาณทีไ่ดร้ับ

ผลการเบกิจา่ย
งบประมาณ

ผลการเบิกจ่ายงบประมาณประจ าปี พ.ศ. 2565 ของกรมกิจการผู้สูงอายุ (ของ พมจ. และ กทม.)

ขอ้มลู ณ 10 มิ.ย. 65


